
 
                  
 
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

       
 

Circolare n. 36  Molfetta, 18 ottobre 2024 
  

 
 

 
 
A personale docente e ATA 
Agli alunni e alle loro famiglie 

 e, p.c., DSGA 
  ATTI 

 
 
 
OGGETTO: Avvio attività di mentoring e percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari 
  
 
 
Si comunica che a partire da lunedì 21 ottobre 2024 avranno inizio le attività di cui all’oggetto.  
Si allega alla presente il calendario relativo al periodo 21-25 ottobre 2024 nel quale sono riportate le aule 
che i docenti dovranno utilizzare. 
Ciascun docente avrà cura di: 

- riportare l’attività in piattaforma immediatamente dopo il suo svolgimento per consentire la 
vidimazione da parte del Dirigente Scolastico;  

- compilare in ogni sua parte il registro cartaceo che sarà consegnato all’inizio del percorso; 
- curare scrupolosamente la documentazione ricevuta nei gruppi di lavoro. 

 
 
 
 
                          il collaboratore vicario 

       prof. Michele Salvemini 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

 
       



DATA DOCENTE DALLE ORE ALLE ORE N. ORE COGNOME STUDENTE NOME STUDENTE CLASSE SEZ. SEDE ATTIVITA' AULA PIANO

lunedì 21 ottobre 2024 CAPUTI MARIA 14:00 16:00 02:00 BERNARDI MISHEL 4 CC CENTRALE MENTORING 009 AULA 47 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 SCARDIGNO GIANNA 14:00 16:00 02:00 CAPUTO ANNA 4 BS CENTRALE MENTORNG 055 AULA 50 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 GADALETA CATERINA 14:00 15:00 01:00 CASTRO MICHELE 4 BS CENTRALE MENTORING 011 AULA 51 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 LOSITO ANNA 14:00 16:00 02:00 SCIACQUA CLAUDIA 4 AT CENTRALE MENTORING 004 AULA 65 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 14:00 16:00 02:00 DEFRONZO DANIELE 3 DC CENTRALE MENTORING 003 VICEPRESIDENZA P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 DE GIOIA LUCREZIA 13:00 16:00 03:00 SANCILIO MATTIA 3 BC CENTRALE MENTORING 020 AULA 27 P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 RUGGIERO MARIANGELA 14:00 16:00 02:00 MONNO EMANUELLA 2 G SUCCURSALE MENTORIN 018 CLASSE 2^G P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 RAGNO DOROTEA 13:00 15:00 02:00 SICILIANO FLAVIO 2 A SUCCURSALE MENTORING 062 CLASSE 2^B P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 15:00 17:00 02:00 TROILO SUSANNA 4 BS CENTRALE MENTORING 017 AULA 29 P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 13:00 15:00 02:00 BOCCADORO ROMINA 5 BS CENTRALE MENTORING 016 AULA 29 P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 PISANI NICOLO' FABIO 14:00 16:00 02:00 LOSAPIO GIOVANNA 2 C SUCCURSALE MENTORING 005 CLASSE 2^E P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 PAPARELLA CHIARA MARIA 14:00 18:00 04:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI SALA GADALETA P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 PEPE GERARDO 14:00 18:00 04:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI SALA GADALETA P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 SASSO IRENE 13:00 15:00 02:00 CANTATORE PIERLUIGI 4 BC CENTRALE MENTORING 013 AULA 52 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 CLEMENTE ALESSANDRA 13:00 14:00 01:00 CANNITO FRANCESCA ANTONIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 023 CLASSE 5^A/P P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 TURTURRO SABRINA 13:00 15:00 02:00 LAMONARCA MATTIA 4 AC CENTRALE MENTORING 027 AULA 53 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 MASTANDREA ROSA MARIA 14:00 16:00 02:00 BIASE COSIMO 3 DC CENTRALE MENTORIN G 028 AULA 69 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 DE TERLIZZI DOROTEA 14:00 15:00 01:00 COMES SONIA 3 AS CENTRALE MENTORING 031 AULA 70 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 CLAUDIO ELISABETTA 13:00 15:00 02:00 CARAVELLA SAMUELE 2 EC SUCCURSALE MENTORING 037 CLASSE 2^D P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 DE VIVO MARTA 13:00 16:00 03:00 ALLEGRETTA FRANCESCA 5 AT CENTRALE MENTORING 039 AULA 71 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 SCIACOVELLI VERONICA 13:00 15:00 02:00 LOPEDOTA DOMENICO CIRO 2 E SUCCURSALE MENTORING 052 CLASSE 4^A/P P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 POLI PORZIANA 13:00 15:00 02:00 BRESCIA MAURO 2 A SUCCURSALE MENTORING 056 CLASSE 1^E P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 LOGRIECO DANIELA 14:00 16:00 02:00 RICCO DAMIANO 4 CC CENTRALE MENTORING 057 AULA 72 P.P.

lunedì 21 ottobre 2024 DAGOSTINO MARIAROSARIA 00:00 CONSIGLI DI CLASSE 

lunedì 21 ottobre 2024 SAMARELLI PAMELA 13:00 16:00 03:00 MALERBA FEDERICA 2 h SUCCURSALE MENTORIN 069 CLASSE 2^H P.T.

lunedì 21 ottobre 2024 PAGANO ROBERTO 14:00 17:00 03:00 LAB. CENTRALE LE INTOLLERANZE E LE ALLERGIE CUCINA VALENTINO

lunedì 21 ottobre 2024 CAPPELLO SILVIA 14:00 17:00 03:00 LAB. CENTRALE LE INTOLLERANZE E LE ALLERGIE CUCINA VALENTINO

martedì 22 ottobre 2024 SCARDIGNO ANGELA 14:00 16:00 02:00 DE MUSSI ERMELINDA 4 BS CENTRALE MENTORING 038 AULA 47 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 SCARDIGNO GIANNA 14:00 15:00 01:00 CAPUTO ANNA 4 BS CENTRALE MENTORNG 055 AULA 50 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 GADALETA CATERINA 14:00 16:00 02:00 MIRENGO ANNA 4 AT CENTRALE MENTORING 012 AULA 51 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 SELVAGGI MARIA 14:00 16:00 02:00 LISO ALESSANDRO 5 CS CENTRALE MENTORING 030 AULA 17 P.T.

martedì 22 ottobre 2024 BAVARO MARIA FIDELIA 14:00 16:00 02:00 AMENDOLAGINE CONCETTA 4 AS CENTRALE MENTORING 021 AULA 29 P.T.

martedì 22 ottobre 2024 SCIANCALEPORE DELIA 00:00 MEGAMARK

martedì 22 ottobre 2024 LOSITO ANNA 14:00 16:00 02:00 SCIACQUA CLAUDIA 4 AT CENTRALE MENTORING 004 AULA 65 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 DE GIOIA LUCREZIA 14:00 15:00 01:00 SANCILIO MATTIA 3 BC CENTRALE MENTORING 020 AULA 27 P.T.

martedì 22 ottobre 2024 SALVEMINI MICHELE 13:00 15:00 02:00 MINERVINI MAURO 3 DC CENTRALE MENTORING 068 VICEPRESIDENZA P.T.

martedì 22 ottobre 2024 GADALETA APOLLONIA VALENTINA 15:00 17:00 02:00 AZZOLLINI MELISSA 3 AC CENTRALE MENTORING 025 AULA 77 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 CAMPORELE MARIA 13:00 15:00 02:00 DE STENA VINCENZO PIO 4 AC CENTRALE MENTORING 034 AULA 6 P.T.

martedì 22 ottobre 2024 RAGNO DOROTEA 14:00 17:00 03:00 PATRUNO ROSANGELA 2 A SUCCURSALE MENTORING 061 CLASSE 2^B P.T.

martedì 22 ottobre 2024 LAVOPA MINA 13:00 15:00 02:00 SCIASCIA GIOSUE' 2 H SUCCURSALE MENTORING 074 CLASSE 2^I P.T.

martedì 22 ottobre 2024 PISANI NICOLO' FABIO 14:00 17:00 03:00 LAB. CENTRALE LATTE & ART CAFFE’: Il caffè letterario

martedì 22 ottobre 2024 CANTATORE DANIELA 14:00 17:00 03:00 LAB. CENTRALE LATTE & ART CAFFE’: Il caffè letterario

martedì 22 ottobre 2024 MINUTO PASQUALE 13:00 15:00 02:00 RUTIGLIANO MARIA ROSA 3 AC CENTRALE MENTORING 046 AULA 75 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 PEPE GERARDO 13:00 16:00 03:00 MARRONE MARIKA 3 BS CENTRALE MENNTORING 002 AULA 78 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 MASCIELLO SIMONA RITA 14:00 17:00 03:00 DELVINO ISABELLA 2 H SUCCURSALE MENTORING 007 CLASSE 2^H P.T.

martedì 22 ottobre 2024 SASSO IRENE 13:00 16:00 03:00 CANTATORE PIERLUIGI 4 BC CENTRALE MENTORING 013 AULA 28 P.T.

martedì 22 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 14:00 16:00 02:00 TROILO SUSANNA 4 BS CENTRALE MENTORING 017 AULA 53 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 CLEMENTE ALESSANDRA 14:00 15:00 01:00 GIAMMARIA MARIA LAURA 3 AP SUCCURSALE MENTORING 024 CLASSE 3^A/P P.T.

martedì 22 ottobre 2024 TURTURRO SABRINA 13:00 16:00 03:00 ZACCARO ALESSIA 3 EC CENTRALE MENTORING 026 AULA 66 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 DE TERLIZZI DOROTEA 13:00 16:00 03:00 MALANGA GIUSEPPE 3 AS CENTRALE MENTORING 032 AULA 68 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 SPAGNOLETTI ANGELA 13:00 15:00 02:00 TURTUR ASSUNTA FEDERIA 4 EC CENTRALE MENTORING 033 AULA 69 P.P.



martedì 22 ottobre 2024 DE VIVO MARTA 14:00 17:00 03:00 ALLEGRETTA FRANCESCA 5 AT CENTRALE MENTORING 039 AULA 71 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 SCIACOVELLI VERONICA 14:00 16:00 02:00 PARISI PASCAL MICHEL 2 EC SUCCURSALE MENTORING 050 CLASSE 2^E P.T.

martedì 22 ottobre 2024 POLI PORZIANA 14:00 17:00 03:00 BRESCIA MAURO 2 A SUCCURSALE MENTORING 056 CLASSE 2^G P.T.

martedì 22 ottobre 2024 LOGRIECO DANIELA 14:00 15:00 01:00 RICCO DAMIANO 4 CC CENTRALE MENTORING 057 AULA 72 P.P.

martedì 22 ottobre 2024 MIRANTE ROSANNA 14:00 17:00 03:00 CAGNETTI MELANIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 059 CLASSE 2^D P.T.

martedì 22 ottobre 2024 DAGOSTINO MARIAROSARIA 13:00 16:00 03:00 LUNA QUISPE JAHMILA INDIRA 2 G SUCCURSALE MANTORING 060 CLASSE 5^A/P P.T.

martedì 22 ottobre 2024 ALTOMARE MARIA ANTONIETTA 13:00 17:00 04:00 ANNESI MICHELE 2 B SUCCURSALE MENTORING 063 CLASSE 4^A/P P.T.

martedì 22 ottobre 2024 ESPOSITO CATERINA 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
ALLA SCOPERTA DELLE TRADIZIONI 

MOLFETTESI

martedì 22 ottobre 2024 CAGGIANO ROSANNA 14:30 17:00 02:30 LAB. SUCCURSALE
ALLA SCOPERTA DELLE TRADIZIONI 

MOLFETTESI

martedì 22 ottobre 2024 MANGIARANO OTTAVIA 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
I SOCIAL MEDIA E LA PROMOZIONE 

DEL TERRITORIO

martedì 22 ottobre 2024 MAIORANO MICHELE 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
I SOCIAL MEDIA E LA PROMOZIONE 

DEL TERRITORIO

mercoledì 23 ottobre 2024 LOSITO MARIANGELA 00:00 CONSIGLI DI CLASSE 

mercoledì 23 ottobre 2024 CAPUTI MARIA 13:00 15:00 02:00 LOSCIALE DOMENICO 4 DC CENTRALE MENTORING 010 AULA 47 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 SCARDIGNO GIANNA 13:00 15:00 02:00 CAPUTO ANNA 4 BS CENTRALE MENTORNG 055 AULA 46 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 CAPPELLO SILVIA 13:00 15:00 02:00 BONORA THOMAS 4 CC CENTRALE MENTONG 044 AULA 17 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 GADALETA CATERINA 13:00 15:00 02:00 CASTRO MICHELE 4 BS CENTRALE MENTORING 011 AULA 48 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 DE GENNARO DOROTEA 13:00 15:00 02:00 LORUZZO ANGELICA 4 CC CENTRALE MENTORING 035 AULA 65 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 BAVARO MARIA FIDELIA 13:00 16:00 03:00 AMENDOLAGINE CONCETTA 4 AS CENTRALE MENTORING 021 AULA 50 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 SCIANCALEPORE DELIA 13:00 16:00 03:00 ESPOSITO FRANCESCO 4 AS CENTRALE MENTORIN 048 AULA 51 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 14:00 16:00 02:00 DEFRONZO DANIELE 3 DC CENTRALE MENTORING 003 VICEPRESIDENZA P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 SALVEMINI MICHELE 13:00 15:00 02:00 MINERVINI MAURO 3 DC CENTRALE MENTORING 068 AULA 28 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 STUFANO GIUSEPPE 13:00 15:00 02:00 SIGRISI MICHELE 4 DC CENTRALE MENTORING 015 AULA 29 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 GADALETA APOLLONIA VALENTINA 15:00 17:00 02:00 AZZOLLINI MELISSA 3 AC CENTRALE MENTORING 025 AULA 77 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 CAMPORELE MARIA 14:00 15:00 01:00 DE STENA VINCENZO PIO 4 AC CENTRALE MENTORING 034 AULA 52 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 CAPUTO GIOVANNA 14:00 18:00 04:00 FIORENTINO FRANCESCO 3 DC SUCCURSALE MENTORING 066 CLASSE 2^I P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 SERINO MARIA 14:00 18:00 04:00 FORTUNATO SERENA 3 DC SUCCURSALE MENTORING 067 CLASSE 2^H P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 RUGGIERO MARIANGELA 14:00 16:00 02:00 MONNO EMANUELLA 2 G SUCCURSALE MENTORIN 018 CLASSE 2^G P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 RAGNO DOROTEA 13:00 16:00 03:00 SICILIANO FLAVIO 2 A SUCCURSALE MENTORING 062 CLASSE 2^B P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 15:00 17:00 02:00 TROILO SUSANNA 4 BS CENTRALE MENTORING 017 AULA 27 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 13:00 15:00 02:00 BOCCADORO ROMINA 5 BS CENTRALE MENTORING 016 AULA 27 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 LAVOPA MINA 14:00 16:00 02:00 FIORENTINO MICHELE 2 I SUCCURSALE MENTORING 075 CLASSE 3^A/P P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 PISANI NICOLO' FABIO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE LATTE & ART CAFFE’: Il caffè letterario
mercoledì 23 ottobre 2024 CANTATORE DANIELA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE LATTE & ART CAFFE’: Il caffè letterario
mercoledì 23 ottobre 2024 MINUTO PASQUALE 13:00 15:00 02:00 RUTIGLIANO MARIA ROSA 3 AC CENTRALE MENTORING 046 AULA 54 P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 PAPARELLA CHIARA MARIA 14:00 17:00 03:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI

mercoledì 23 ottobre 2024 PEPE GERARDO 14:00 17:00 03:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI

mercoledì 23 ottobre 2024 CLEMENTE ALESSANDRA 14:00 16:00 02:00 CANNITO FRANCESCA ANTONIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 023 CLASSE 5^A/P P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 TURTURRO SABRINA 13:00 16:00 03:00 LAMONARCA MATTIA 4 AC CENTRALE MENTORING 027 AULA 66 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 MASTANDREA ROSA MARIA 13:00 15:00 02:00 SCARDIGNO MARCO ANTONIO 4 DC CENTRALE MENTORING 029 AULA 69 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 CLAUDIO ELISABETTA 13:00 15:00 02:00 CARAVELLA SAMUELE 2 EC SUCCURSALE MENTORING 037 CLASSE 1^E P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 DE VIVO MARTA 13:00 15:00 02:00 ALLEGRETTA FRANCESCA 5 AT CENTRALE MENTORING 039 AULA 53 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 SCIACOVELLI VERONICA 13:00 15:00 02:00 LOPEDOTA DOMENICO CIRO 2 E SUCCURSALE MENTORING 052 CLASSE 2^D P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 LOGRIECO DANIELA 13:00 15:00 02:00 RICCO DAMIANO 4 CC CENTRALE MENTORING 057 AULA 72 P.P.

mercoledì 23 ottobre 2024 ALTOMARE MARIA ANTONIETTA 13:00 14:00 01:00 ANNESI MICHELE 2 B SUCCURSALE MENTORING 063 CLASSE 2^E P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 ALTOMARE MARIA ANTONIETTA 14:00 17:00 03:00 MONTEBELLO AISHA 2 B SUCCURSALE MENTORING 064 CLASSE 2^E P.T.

mercoledì 23 ottobre 2024 MARCELLO MASTRODONATO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE L’ARTE DEL FIAMMEGGIARE
mercoledì 23 ottobre 2024 DE TERLIZZI DOROTEA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE L’ARTE DEL FIAMMEGGIARE
giovedì 24 ottobre 2024 CAPUTI MARIA 13:00 15:00 02:00 BERNARDI MISHEL 4 CC CENTRALE MENTORING 009 AULA 47 P.P.



giovedì 24 ottobre 2024 GADALETA CATERINA 13:00 15:00 02:00 CASTRO MICHELE 4 BS CENTRALE MENTORING 011 AULA 29 P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 SELVAGGI MARIA 14:00 17:00 03:00 LISO ALESSANDRO 5 CS CENTRALE MENTORING 030 AULA 76 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 DE GENNARO DOROTEA 13:00 15:00 02:00 LORUZZO ANGELICA 4 CC CENTRALE MENTORING 035 AULA 6 P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 SCIANCALEPORE DELIA COMMISSIONE UVA DA TAVOLA

giovedì 24 ottobre 2024 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 14:00 16:00 02:00 DEFRONZO DANIELE 3 DC CENTRALE MENTORING 003 VICEPRESIDENZA P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 STUFANO GIUSEPPE 13:00 15:00 02:00 SIGRISI MICHELE 4 DC CENTRALE MENTORING 015 AULA 52 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 GADALETA APOLLONIA VALENTINA 15:00 17:00 02:00 AZZOLLINI MELISSA 3 AC CENTRALE MENTORING 025 AULA 27 P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 MASCIALE MARIA ROSARIA 13:00 16:00 03:00 SANTORO MARIA LUISA 2 C SUCCURSALE MENTORING 036 CLASSE 2^D P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 SETTE MARIA ANTONIETTA 16:00 18:00 02:00 DILEO ANTONIA 2 B SUCCURSALE MENTORING 071 UFFICIO SETTE P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 RUGGIERO MARIANGELA 14:00 17:00 03:00 MONNO EMANUELLA 2 G SUCCURSALE MENTORIN 018 CLASSE 2^B P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 RAGNO DOROTEA 13:00 17:00 04:00 PATRUNO ROSANGELA 2 A SUCCURSALE MENTORING 061 CLASSE 3^A/P P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 SETTE MARIA ANTONIETTA 14:00 16:00 02:00 FIORE ANGELA 2 B SUCCURSALE MENTORING 070 UFFICIO SETTE P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 CANTATORE DANIELA 13:00 17:00 04:00 D'INTRONA ROSSELLA 5 CS CENTRALE MENTORNG 041 SALA DOCENTI

giovedì 24 ottobre 2024 LAVOPA MINA 14:00 16:00 02:00 SCIASCIA GIOSUE' 2 H SUCCURSALE MENTORING 074 CLASSE 2^E P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 PISANI NICOLO' FABIO 14:00 18:00 04:00 CAPUTO MICHAEL 2 C SUCCURSALE MENTORING 006 CLASSE 2^I P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 MINUTO PASQUALE 13:00 15:00 02:00 RUTIGLIANO MARIA ROSA 3 AC CENTRALE MENTORING 046 AULA 48 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 PEPE GERARDO 14:00 16:00 02:00 LAGRASTA REBECCA ANGELA 3 AS CENTRALE MENTORING 001 AULA 50 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 MASCIELLO SIMONA RITA 13:00 16:00 03:00 DELVINO ISABELLA 2 H SUCCURSALE MENTORING 007 CLASSE 2^H P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 CLEMENTE ALESSANDRA 13:00 15:00 02:00 GIAMMARIA MARIA LAURA 3AP A SUCCURSALE MENTORING 024 CLASSE 5^A/P P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 MASTANDREA ROSA MARIA 14:00 16:00 02:00 BIASE COSIMO 3 DC CENTRALE MENTORIN G 028 AULA 47 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 DE TERLIZZI DOROTEA COMMISSIONE UVA DA TAVOLA

giovedì 24 ottobre 2024 SPAGNOLETTI ANGELA 13:00 15:00 02:00 TURTUR ASSUNTA FEDERIA 4 EC CENTRALE MENTORING 033 AULA 51 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 DE VIVO MARTA 14:00 17:00 03:00 ALLEGRETTA FRANCESCA 5 AT CENTRALE MENTORING 039 AULA 23 P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 SCIACOVELLI VERONICA 14:00 16:00 02:00 PARISI PASCAL MICHEL 2 EC SUCCURSALE MENTORING 050 CLASSE 4^A/P P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 POLI PORZIANA 13:00 16:00 03:00 BRESCIA MAURO 2 A SUCCURSALE MENTORING 056 CLASSE 2^G P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 LOGRIECO DANIELA 13:00 15:00 02:00 RICCO DAMIANO 4 CC CENTRALE MENTORING 057 AULA 46 P.P.

giovedì 24 ottobre 2024 MIRANTE ROSANNA 13:00 15:00 02:00 CAGNETTI MELANIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 059 AULA VUOTA P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 15:00 17:00 02:00 TROILO SUSANNA 4 BS CENTRALE MENTORING 017 AULA 17 P.T.

giovedì 24 ottobre 2024 ALTOMARE MARIA ANTONIETTA 00:00 ELEZIONI

giovedì 24 ottobre 2024 ESPOSITO CATERINA 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
ALLA SCOPERTA DELLE TRADIZIONI 

MOLFETTESI

giovedì 24 ottobre 2024 CAGGIANO ROSANNA 14:30 17:00 02:30 LAB. SUCCURSALE
ALLA SCOPERTA DELLE TRADIZIONI 

MOLFETTESI

giovedì 24 ottobre 2024 DI LIDDO GABRIELE 14:00 18:00 04:00 LAB. SUCCURSALE
ARTE BIANCA - IL MASTRO 

PANETTIERE

giovedì 24 ottobre 2024 DAGOSTINO MARIAROSARIA 14:00 18:00 04:00 LAB. SUCCURSALE
ARTE BIANCA - IL MASTRO 

PANETTIERE

giovedì 24 ottobre 2024 MANGIARANO OTTAVIA 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
I SOCIAL MEDIA E LA PROMOZIONE 

DEL TERRITORIO

giovedì 24 ottobre 2024 MAIORANO MICHELE 14:30 17:30 03:00 LAB. SUCCURSALE
I SOCIAL MEDIA E LA PROMOZIONE 

DEL TERRITORIO

giovedì 24 ottobre 2024 PAGANO ROBERTO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE LE INTOLLERANZE E LE ALLERGIE
giovedì 24 ottobre 2024 CAPPELLO SILVIA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE LE INTOLLERANZE E LE ALLERGIE
giovedì 24 ottobre 2024 TURTURRO SABRINA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE UNO SPECIALE HAPPY HOUR
giovedì 24 ottobre 2024 SPADAVECCHIA VINCENZO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE UNO SPECIALE HAPPY HOUR
venerdì 25 ottobre 2024 SCARDIGNO ANGELA 13:00 15:00 02:00 DE MUSSI ERMELINDA 4 BS CENTRALE MENTORING 038 AULA 65 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 CAPUTI MARIA 14:00 16:00 02:00 LOSCIALE DOMENICO 4 DC CENTRALE MENTORING 010 AULA 47 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 CAPPELLO SILVIA 13:00 15:00 02:00 BONORA THOMAS 4 CC CENTRALE MENTONG 044 AULA 17 P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 GADALETA CATERINA 13:00 15:00 02:00 MIRENGO ANNA 4 AT CENTRALE MENTORING 012 AULA 46 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 DE GENNARO DOROTEA 13:00 15:00 02:00 LORUZZO ANGELICA 4 CC CENTRALE MENTORING 035 AULA 6 P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 BAVARO MARIA FIDELIA 14:00 17:00 03:00 AMENDOLAGINE CONCETTA 4 AS CENTRALE MENTORING 021 AULA 50 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 LOSITO MARIANGELA 15:00 18:00 03:00 MINAFRA DANIELE 5 AP SUCCURSALE MENTORING 072 CLASSE 5^A/P P.T.



venerdì 25 ottobre 2024 SCIANCALEPORE DELIA 13:00 16:00 03:00 ESPOSITO FRANCESCO 4 AS CENTRALE MENTORIN 048 AULA 68 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 LOSITO ANNA 13:00 15:00 02:00 SCIACQUA CLAUDIA 4 AT CENTRALE MENTORING 004 AULA 48 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 14:00 16:00 02:00 DEFRONZO DANIELE 3 DC CENTRALE MENTORING 003 VICEPRESIDENZA P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 MASCIALE MARIA ROSARIA 13:00 16:00 03:00 SANTORO MARIA LUISA 2 C SUCCURSALE MENTORING 036 CLASSE 2^E P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 SETTE MARIA ANTONIETTA 16:00 18:00 02:00 DILEO ANTONIA 2 B SUCCURSALE MENTORING 071 UFFICIO SETTE P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 RAGNO DOROTEA 14:00 17:00 03:00 SICILIANO FLAVIO 2 A SUCCURSALE MENTORING 062 CLASSE 2^B P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 15:00 17:00 02:00 TROILO SUSANNA 4 BS CENTRALE MENTORING 017 AULA 28 P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 EPIFANIA LUISIA 13:00 15:00 02:00 BOCCADORO ROMINA 5 BS CENTRALE MENTORING 016 AULA 28 P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 SETTE MARIA ANTONIETTA 14:00 16:00 02:00 FIORE ANGELA 2 B SUCCURSALE MENTORING 070 UFFICIO SETTE P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 CANTATORE DANIELA 13:00 16:00 03:00 DE FEUDIS CARLO LEONARDO 5 CS CENTRALE MENTORNG 040 SALA DOCENTI

venerdì 25 ottobre 2024 LAVOPA MINA 13:00 16:00 03:00 FIORENTINO MICHELE 2 I SUCCURSALE MENTORING 075 CLASSE 2^I P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 PAPARELLA CHIARA MARIA 14:00 17:00 03:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI

venerdì 25 ottobre 2024 PEPE GERARDO 14:00 17:00 03:00 LAB. SUCCURSALE VINI E DISTILLATI

venerdì 25 ottobre 2024 CLEMENTE ALESSANDRA 14:00 16:00 02:00 CANNITO FRANCESCA ANTONIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 023 SALA DOCENTI P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 MASTANDREA ROSA MARIA 14:00 16:00 02:00 SCARDIGNO MARCO ANTONIO 4 DC CENTRALE MENTORING 029 AULA 54 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 CLAUDIO ELISABETTA 13:00 15:00 02:00 CARAVELLA SAMUELE 2 EC SUCCURSALE MENTORING 037 CLASSE 2^D P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 DE VIVO MARTA 14:00 17:00 03:00 ALLEGRETTA FRANCESCA 5 AT CENTRALE MENTORING 039 AULA 51 P.P.

venerdì 25 ottobre 2024 MAZZONE ANNA MARIA 13:00 16:00 03:00 DE NICOLO MIRIAM 2 H SUCCURSALE MENTORING 042 CLASSE 2^H P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 SCIACOVELLI VERONICA 13:00 15:00 02:00 LOPEDOTA DOMENICO CIRO 2 E SUCCURSALE MENTORING 052 CLASSE 3^A/P P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 MIRANTE ROSANNA 14:00 16:00 02:00 CAGNETTI MELANIA 2 A SUCCURSALE MENTORING 059 CLASSE 1^E P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 DAGOSTINO MARIAROSARIA 14:00 16:00 02:00 LUNA QUISPE JAHMILA INDIRA 2 G SUCCURSALE MANTORING 060 CLASSE 2^G P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 ALTOMARE MARIA ANTONIETTA 13:00 16:00 03:00 MONTEBELLO AISHA 2 B SUCCURSALE MENTORING 064 AULA VUOTA P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 SALVEMINI MICHELE 13:00 15:00 02:00 MINERVINI MAURO 3 DC CENTRALE MENTORING 068 AULA 24 P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 SAMARELLI PAMELA 13:00 16:00 03:00 MALERBA FEDERICA 2 h SUCCURSALE MENTORIN 069 CLASSE 4^A/P P.T.

venerdì 25 ottobre 2024 MARCELLO MASTRODONATO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE L’ARTE DEL FIAMMEGGIARE
venerdì 25 ottobre 2024 DE TERLIZZI DOROTEA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE L’ARTE DEL FIAMMEGGIARE
venerdì 25 ottobre 2024 TURTURRO SABRINA 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE UNO SPECIALE HAPPY HOUR
venerdì 25 ottobre 2024 SPADAVECCHIA VINCENZO 14:00 18:00 04:00 LAB. CENTRALE UNO SPECIALE HAPPY HOUR
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